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INFORMACION DE PROCESOS DE COTIZACION Y LICITACION

PAGINA
FECHA
HORA

REPORTE :

1 de 1
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10:19.44
R00812586.rpt

EJERCICIO
PERIODO

2023
enero a mayo

ENTIDAD

FUNCION

11300071

Servicios deportivos (Sl)

PROCESO COTIZACION (ART.38 LCE)

[ NoG

DESCRIPCION

RENGLON PRESUPUESTARIO

MONTO ADJUDICADO I

18645402

18645402

18645402

18645402

18645402

PAGO POR LOS SERVICIOS PRESTADO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA

SEDE ZONA 15 DE LA FDNT CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO, 2023

SEGUN NOG: 18645402
NIT 48719420

PROVEEDOR STAFF DE SEGURIDAD GEVAS SOCIEDAD ANONIMA

PAGO POR LOS SERVICIOS PRESTADOS DE VIGILANCIA'Y SEGURIDAD EN
LA FDNT SEDE ZONA 15, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2023.
NIT 48719420

PROVEEDOR STAFF DE SEGURIDAD GEVAS SOCIEDAD ANONIMA

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRIL DEL ANO 2,023 PARA LA FDNT SEDE ZONA 15.
NIT 48719420

PROVEEDOR STAFF DE SEGURIDAD GEVAS SOCIEDAD ANONIMA

PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA
FDNT SEDE ZONA 15 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO, SEGUN

NOG:18645402.
NIT 48719420

PROVEEDOR STAFF DE SEGURIDAD GEVAS SOCIEDAD ANONIMA

PAGO POR LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE
LA SEDE ZONA 15 DE LA FDNT CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO,

2023 SEGUN NOG: 18645402.
NIT 48719420

PROVEEDOR STAFF DE SEGURIDAD GEVAS SOCIEDAD ANONIMA

Total por proceso

197

197

197

197

197

—SERVICIOS DE VIGILANCIA

—SERVICIOS DE VIGILANCIA

—SERVICIOS DE VIGILANCIA

—SERVICIOS DE VIGILANCIA

—SERVICIOS DE VIGILANCIA

19,800.00

19,800.00

19,800.00

19,800.00

19,800.00

99,000.00

Total por funcién

99,000.00

Total entidad

99,000.00
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